1

江苏省市政工程协会

苏市协字[2016]第 11 号

关于举办我省市政优质工程创建申报工作

培训班的通知

各地协会、各会员单位：

为进一步增强我省市政行业企业的创优意识,促进市政企业

依靠技术进步和管理创新争创精品市政工程；规范企业创建优质

工程奖的申报，提高创优工作水平。我会根据各地协会和会员单

位要求，结合年度创优工作安排,定于 2016 年 7 月在南京举办市

政优质工程创建申报工作培训班，现将有关事项通知如下:

一、会议内容

1.传达 2016 年全国“金杯奖”市政示范工程和我省住建厅

“扬子杯”优质工程申报工作相关文件精神；

2.讲解竣工资料归档整理、撰写汇报材料、光盘制作及资料

总结等；

3.讲解工程实体质量的检测和迎检策划；

4.答疑。

二、参加对象

1、各地市政协会、其他协会相关人员；

2

2、正在或拟创建优质工程的企业总工、项目经理、技术负

责人、资料员及其他相关人员。

三、会议时间

7 月 18 日下午报到，19 日全天培训。

四、会议地点及费用

1.会议地点：明发珍珠泉大酒店（南京市浦口珍珠街 178 号

珍珠泉公园西大门旁）；

2.培训费用：800 元/人，请于 7 月 16 日前汇至协会帐号：

32001881636051166821(江苏省建行直属支行),食宿统一安排，

住宿费用自理,咨询电话：025-83235067，联系人：洪菲。

3.免收各地协会 1 人培训费。

4.请将参加培训班的回执于７月 16 日前统一发至邮箱：

309706123@qq.com。

会务联系人：丁伟、张红霞，电话：025-83235087/83231971。

2016 年 7 月 11 日

附件：参培回执

mailto:309706123@qq.com。

3

附件：

参培回执

姓名 单位 职务 手机号码
住宿要求

(单间或标间)

注：请将参加培训班的回执于７月 16 日前统一发至邮箱：

309706123@qq.com。

mailto:309706123@qq.com。